
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 33 DEL 14/03/2023 

 

Oggi, 14 marzo 2023, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in Brindisi 

alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni PALASCIANO, 

determina sull’argomento di seguito riportato:  

 

Oggetto: Rinnovo Hosting e registrazione dominio brmultiservizi.it – CIG ZE63A5AFCC 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che la Brindisi Multiservizi S.r.l., società in house providing del Comune di Brindisi, 

sottoposta a controllo analogo da parte del Socio Unico, ha la necessità di procedere al rinnovo 

della registrazione relativa al dominio internet brmultiservizi.it in scadenza al 22/03/2023; 

tenuto conto che, trattasi di rinnovo annuale del servizio di hosting providing e registrazione 

dominio già affidato alla società Aruba S.p.A.; 

Ritenuto di procedere mediante Ordine Diretto presso il sito del fornitore 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare la fornitura di HOSTING  e registrazione dominio alla ditta Aruba S.p.A. P.Iva 

01573850516 che presenta la seguente offerta di listino: euro 180,48 + iva; 

2) di dare atto dell’avvenuta acquisizione del codice CIG ZE63A5AFCC; 

3) di trasmettere il presente atto all’Ufficio Amministrativo; 

4) di disporre la pubblicazione della presente determina e procedura sul sito “Società 

Trasparente” della Società www.brmultiservizi.it. 

 

 

 L’Amministratore Unico 

 Dott. Giovanni PALASCIANO 

 

 

http://www.brmultiservizi.it/

